

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
194	Doplnění docházkových terminálů v žst. Beroun	162 596,55	0,00	34 145,28	196 741,83	0,00	162 596,55	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	162 596,55	0,00	34 145,28	196 741,83	0,00	162 596,55	0,00	0,00	0,00
Celkem		162596,55	0,00	34145,28	196741,83	0,00	162596,55	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Doplnění docházkových terminálů v žst. Beroun
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: Beroun

Zpracoval:
Datum: 22. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596731198	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní UltraKey Lite - ovládací klávesnice k systémům Honeywell	kus	2,000	29 784,00	59 568,00	0,00	59 568,00	0,00000	0,000
2	759	7597111201	EZS Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 10A	kus	2,000	3 952,95	7 905,90	0,00	7 905,90	0,00000	0,000
3	759	7597111253	EZS Adresný SW CFG server KP2017 nebo GDS	kus	2,000	8 727,15	17 454,30	0,00	17 454,30	0,00000	0,000
4	759	7597111252	EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů (4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen)	kus	1,000	4 631,85	4 631,85	0,00	4 631,85	0,00000	0,000
5	759	7597111251	EZS Modul SA-CTE - čtečka bezkontaktních karet (2 vstupy čidla a 1 výstup akční člen)	kus	2,000	6 077,25	12 154,50	0,00	12 154,50	0,00000	0,000
6	759	7595600390	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,000	48 289,50	48 289,50	0,00	48 289,50	0,00000	0,000
OST							0,00	12 592,50	12 592,50	0,000	
7	SZT	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	1,000	7 051,80	0,00	7 051,80	7 051,80	0,00000	0,000
8	SZT	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	kus	2,000	2 770,35	0,00	5 540,70	5 540,70	0,00000	0,000
Celkem							150 004,05	12 592,50	162 596,55	0,000	